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Työ- ja elinkeinoministeriö 
 
 
Nimeämispyyntönne 6.11.2024, VN/30815/2024 

Jäsenten nimeäminen Työllisyyden edistämisen neuvottelukuntaan 
Kuntaliitto kiittää pyynnöstänne nimetä jäsenet Työllisyyden edistämisen 
neuvottelukuntaan. 

Kuntaliitto esittää varsinaisiksi jäseniksi ja heidän varajäsenikseen seuraavia 
henkilöitä: 

Rurik Ahlberg (varsinainen jäsen) 
kunnanjohtaja, Mustasaaren kunta, rurik.ahlberg@korsnas.fi 
 
Lauri Laajala (varajäsen) 
kunnanjohtaja, Perhon kunta, lauri.laajala@perho.fi 
 
*** 
 
Marjut Ahokas (varsinainen jäsen) 
kunnanjohtaja, Ilomantsin kunta, marjut.ahokas@ilomantsi.fi 

 
Matti Mäkinen (varajäsen) 
kunnanjohtaja, Hankasalmen kunta, matti.makinen@hankasalmi.fi 
 
*** 
 
Liisa Heinämäki (varsinainen jäsen) 
kaupunginjohtaja, Alavuden kaupunki, liisa.heinamaki@alavus.fi 

 
Erja Kononen (varajäsen) 
työllisyyspäälllikkö, Lohjan kaupunki, erja.kononen@lohja.fi 
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*** 
 
Iiris Laukkanen (varsinainen jäsen) 
kaupunginjohtaja, Järvenpään kaupunki, iiris.laukkanen@jarvenpaa.fi 
 
Janne Puolitaival (varajäsen) 
hyvinvointijohtaja, Iin kunta, janne.puolitaival@ii.fi 
 
*** 
 
Jarkko Malmberg (varsinainen jäsen) 
kaupunginjohtaja, Sastamalan kaupunki, jarkko.malmberg@sastamala.fi 

 
Maria Sorvisto (varajäsen) 
kaupnginjohtaja, Ylivieskan kaupunki, maria.sorvisto@ylivieska.fi 

 
*** 

 
Sanna Mäensivu (varsinainen jäsen) 
palvelualuepäällikkö, Rovaniemen kaupunki, sanna.maensivu@rovaniemi.fi 

 
Antti Mulari (varajäsen) 
kunnanjohtaja, Savukosken kunta, antti.mulari@savukoski.fi 

 
*** 
 
Regina Saari (varsinainen jäsen) 
työllisyysjohtaja, Tampereen kaupunki, regina.saari@tampere.fi 
 
Pipa Turvanen (varajäsen) 
työllisyysjohtaja, Turun kaupunki, pipa.turvanen@turku.fi 

  
*** 
 
Annukka Sorjonen (varsinainen jäsen) 
työllisyysjohtaja, Helsingin kaupunki, annukka.sorjonen@hel.fi 

 
Taipale-Vuorinen Susanna (varajäsen) 
työllisyysjohtaja, Vantaan kaupunki, susanna.taipale-vuorinen@vantaa.fi 
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Suomen Kuntaliitto esittää jäsenikseen:  

Timo Reina (varsinainen jäsen) 
varatoimitusjohtaja, Suomen Kuntaliitto, timo.reina@kuntaliitto.fi 

Erja Lindberg (varajäsen) 
kehittämispäällikkö, Kuntaliitto, erja.lindberg@kuntaliitto.fi  

   

 

SUOMEN KUNTALIITTO 

Mikko Härkönen 
Elinvoimajohtaja 

   

Jakelu Nimetyt jäsenet 
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This documents contains 3 pages before this page Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende
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